PREFEITURA DE MONTES CLAROS – MG

EXTRATO Nº 0030/2014 – ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO.
A Comissão Permanente de Licitações e Julgamentos deste Município, na forma da Lei
Federal  n.º8.666/93  e  alterações,  torna  pública  a  adjudicação  e  homologação  abaixo
identificado:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO: 00354/2013
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 004/2013
O Prefeito Municipal de Montes Claros, no uso de suas atribuições e por determinação legal;
CONSIDERANDO o teor da Ata da Concorrência Pública nº 004/2013 constante do processo,
firmada Comissão Permanente de Licitação e Julgamentos, instituída pelo Decreto nº 3.149 de
06 de março de 2014;
CONSIDERANDO, ainda, o parecer jurídico emitido em 17/03/2014 e o término de prazo para
interposição de recursos ao referido Processo Licitatório,

RESOLVE:
I- HOMOLOGAR a decisão da Comissão Permanente de Licitação relativo a Concorrência Pú-
blica nº 004/2013;
II- ADJUDICAR o objeto desta licitação aos Licitantes constantes na relação anexa a este Ter-
mo.

Montes Claros-MG, 17 de março de 2014.
Ruy Adriano Borges Muniz

Prefeito Municipal

Montes Claros (MG), 19 de março de 2014.
Nilma Silva Antunes

Presidente da Comissão Permanente de Licitações e Julgamento